Brankari U16-20

Tréninkovy kemp

ho> CES KY Rokycany
HOKEJ 14. - 19.7. 2019
[Datum | Cas Cinnost
14.7.2019 14:00 sraz ZS Rokycany
Nedéle 15:30 off ice A
16:00 - 17:15 led - skupina A
16:00 - 16:45 off ice - skupina B
17:30 - 18:45 led - skupina B
17:45 - 18:30 off ice - skupina A
19:15 bus na hotel - check-in
19:45 vecCefe
20:30 teorie
21:30 2.vecefe
22:00 vecerka
15.7.2019 9:00 snidané
pondéli 9:30 bus na ZS
10:00 off ice A
10.30-11:30 led - skupina A
10:30 - 11:15 off ice - skupina B
11:45-12:45 led - skupina B
11:45-12:30 off ice - skupina A
13:15 bus na hotel
13:30 obéd
15:15 svacina
15:30 bus na ZS
16:00 off ice A
16:30 - 17:30 led - skupina A
16:30-17:15 off ice - skupina B
17:45 - 18:45 led - skupina B
17:45 - 18:30 off ice - skupina A
19:15 bus na hotel
19:30 vecCefe
20:00 teorie
21:30 2.vecefe
22:00 vecCerka




16.7.2019
Utery

17.7.2019
Streda

9:00
9:30
10:00
10.30 - 11:30
10:30 - 11:15
11:45-12:45
11:45-12:30
13:15
13:30
15:15
15:30
16:00
16:30-17:30
16:30 - 17:15
17:45-18:45
17:45 - 18:30
19:15
19:30
20:00
21:30
22:00

9:00
9:30
10:00
10.30 - 11:30
10:30 - 11:15
11:45-12:45
11:45-12:30
13:15
13:30
15:15
15:30
16:00
16:30-17:30
16:30 - 17:15
17:45-18:45
17:45 - 18:30
19:15
19:30
20:00
21:30
22:00

snidané

bus na ZS

office B

led - skupina B
off ice - off ice A
led - skupina A
off ice - skupina B
bus na hotel

obéd

svacina

bus na ZS

off ice B

led - skupina B
off ice - skupina A
led - skupina A
off ice - skupina B
bus na hotel
vecere

teorie

2.veCerfe

vecerka

snidané

bus na ZS

off ice A

led - skupina A
off ice - skupina B
led - skupina B
off ice - skupina A
bus na hotel

obéd

svacina

bus na ZS

off ice A

led - skupina A
off ice - skupina B
led - skupina B
off ice - skupina A
bus na hotel
vecCefe

teorie

2.vecefe

vecCerka



18.7.2019
Ctvrtek

19.7.2019
patek

9:00
9:30
10:00
10.30 - 11:30
10:30 - 11:15
11:45-12:45
11:45-12:30
13:15
13:30
15:15
15:30
16:00
16:30-17:30
16:30 - 17:15
17:45-18:45
17:45 - 18:30
19:15
19:30
20:00
21:30
22:00

8:30
9:00
9:30
10.00 - 11:00
10:00 - 10:45
11:15-12:15
11:15-12:00
12:45
13:00
13:45
14:15

snidané

bus na ZS

office B

led - skupina B
off ice - off ice A
led - skupina A
off ice - skupina B
bus na hotel

obéd

svacina

bus na ZS

off ice B

led - skupina B
off ice - skupina A
led - skupina A
off ice - skupina B
bus na hotel
vecere

teorie

2.veCerfe

vecerka

snidané

bus na ZS

off ice A

led - skupina A
off ice - skupina B
led - skupina B
off ice - skupina A
bus na hotel

obéd

bus na ZS

ukon&eni akce na ZS v Rokycanech






